ГАПОУ «Арский педагогический колледж им. Г. Тукая»

Приказ № 70

от 10 февраля 2020 года

«Об образовании приемной комиссии»
В соответствии с Уставом ГАПОУ «Арский педагогический колледж им.Г.Тукая»,

на основании приказа Министерства образования и науки РФ № 36 от 23.01.2014 г. «Об
утверждении порядка приема на обучение по программам среднего профессионального
образования» (с изменениями в соответствии с Приказом Минобрнауки России от
11.12.2015 N 1456) и в целях организованного приема студентов на 2020-2021 учебный год,
приказываю:

§1
Утвердить:

- Правила приема на 2020 - 2021 учебный год.
- Положение о вступительных испытаниях ГАПОУ «Арский педагогический

колледж им.Г.Тукая».
§2

Образовать приемную комиссию в следующем составе:
1. Мусина Л.Н. - директор, председатель комиссии
2. Нуретдинова Г.Н. - зам. директора по УР, заместитель председателя комиссии
3. Гатауллина Л.Н. - заведующий школьным отделением, член комиссии
4. Фахриева Э.И. -заведующий отделением специальных дисциплин, член комиссии
5. Гарипова Ж.В. -заведующий отделением физической культуры, член комиссии
6. Никифорова Э.М. - куратор гимназических классов, член комиссии
7. Заляева Н.Ш. - ответственный за хранение документации по приему.

§3
Организовать технический секретариат в составе:

1. Ахметова А.А. - ответственный секретарь 4. Марданова Л.И.
2. Гайнутдинова Р.И 5. Шигабутдинова Г.Х.
3. Гиззатуллина Э.Н.

§4
Организовать аппеляционную комиссию в составе:

1. Калимуллина З.Р.- председатель (по согласованию)
2. Хузеева К.А.
3. Тухфатуллина А.Г.

§5
Организовать комиссии:
- по организации вступительных испытаний по специальности 53.02.01 Музыкальное

образование в составе:
1. Гилязова А. Д. 4. Фахриева Э.И.
2. Салихова Л.И. 5. Яруллина Г.А.
3. Зарипова Г.М.

- по организации вступительных испытаний по специальности 49.02.01 Физическая
культура в составе:
1. Бакиров Б.К. 3. СагитовЗ.В.
2. Зарипов Р.З. 4. Хабибуллина Г.И.

Директор Л.Н.Мусина

Подготовила: Нуретдинова Г.Н.